



**ORTA ANADOLU  
İHRACATÇI BİRLİKLERİ  
GENEL SEKRETERLİĞİ**

**Sayı:** 70430465-TİM.OAİB.GSK.İDARİ.2024/1617-10179  
**Konu:** Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Sürdürülebilirlik Proje Pazarı

Ankara, 17/09/2024

Sayın Üyemiz,

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğinden alınan bir yazıda, Çevre bilincinin gelişmesi ve sürdürülebilirlik anlayışının yaygınlaşmasına bağlı olarak işletmelerin, üretim yapılanmalarında ve iş yönetimlerinde daha çevre dostu bir iş modeli benimsemeleri ve ihracatçı firmalarımızın yeşil ve dijital dönüşüm sürecine uyum sağlamaları, ihracatımızın gelişimi açısından büyük önem taşıdığı ifade edilerek, Avrupa kıtası ve gelişmiş ülkelere vazgeçilemeyecek ağırlıkta ihracat yapmakta olan ülkemiz ve bölgemiz açısından, gelişmeleri yakından takip etmek ve uyum sağlayabilmek oldukça değerli olduğu belirtilmektedir.

Bu çerçevede Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) tarafından, bir uygulama geliştirmiş olan veya fikrini ürüne veya hizmete dönüştürmüş ve ticarileştirmek peşinde olan girişimciler ile bölge sanayicisinin ve ihracatçılarının bir araya geleceği **Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Sürdürülebilirlik Proje Pazarı** etkinliği düzenleneceği ifade edilmektedir.

Bilgilerine sunulur.

**S. Tansel KÜNBI**  
**Genel Sekreter A.**  
**Şube Müdürü**

**EK:** Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Sürdürülebilirlik Proje Pazarı Etkinlik Duyurusu (3 Sayfa)

Ayrıntılı bilgi için: Ayşenur Altan - BSHS

**Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği**

Ceyhan Atuf Kansu Cad. No: 120

06520 BALGAT ÇANKAYA ANKARA

Tel : (312) 447 27 40 Faks : (312) 446 96 05 - 447 01 80

e-posta : info@oaib.org.tr / www.oaib.org.tr



## AVRUPA YEŞİL MUTABAKATI VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK PROJE PAZARI

Çevre bilincinin gelişmesi ve sürdürülebilirlik anlayışının yaygınlaşmasına bağlı olarak işletmelerin, üretim yapılanmalarında ve iş yönetimlerinde daha çevre dostu bir iş modeli benimsemeleri ve ihracatçı firmalarımızın yeşil ve dijital dönüşüm sürecine uyum sağlamaları, Türkiye ihracatının gelişimi açısından büyük önem taşımaktadır. Avrupa kıtası ve gelişmiş ülkelere vazgeçilemeyecek ağırlıkta ihracat yapmakta olan ülkemiz ve bölgemiz açısından, gelişmeleri yakından takip etmek ve uyum sağlayabilmek oldukça değerlidir.

Bu çerçevede Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB), bir uygulama geliştirmiş olan, fikrini ürüne veya hizmete dönüştürmüş olan ve ticarileştirmek peşinde olan girişimciler ile bölge sanayicisi ve ihracatçıları bir araya getirmektedir.

### **Etkinliğin Adı**

Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Sürdürülebilirlik Proje Pazarı

### **Etkinliğin Amacı**

Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Sürdürülebilirlikle ilgili Ar-Ge ve inovasyon içerikli ticarileştirdiği uygulama/ürün/hizmet ile ilgili pazar arayışında olan girişimcilerin, sanayici ve ihracatçı şirket temsilcileri ile bir araya gelerek iş birliği fırsatlarını keşfedebilmeleri için bir etkileşim amaçlanmaktadır.

### **Etkinliği Düzenleyen**

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği

### **Etkinlik Ortağı**

Gaziantep Üniversitesi Teknopark

### **Etkinliğin Ana Teması**

Avrupa Yeşil Mutabakatına Uyum ve Sürdürülebilirlikle İlgili Düzenlemelere Uyum

### **Etkinliğe Kimler Katılabilir?**

Etkinliğe hayata geçirilmiş pazarlanabilir bir ürüne sahip olan yöntem veya uygulama geliştiriciler, profesyonel olarak bu işle ilgilenenler başvuru yapıp katılım sağlayabilecektir. Etkinlik Ar-Ge ve inovasyon odaklı çalışan tüzel kişilerin (ticaret ve/veya sanayi şirketleri, Ar-Ge merkezleri, araştırma yapan firmalar, kamu kurumları, teknoparklar, Tübitak-MAM, üniversiteler vb.) ve gerçek kişilerin katılımına açıktır.

### **Nasıl Başvuru Yapılır?**

Başvuru sahipleri, başvurularını <https://www.gaib.org.tr/f/764.html> internet adresi üzerinden online olarak yapacaklardır. Başvuru sahiplerinin sistem üzerinde yer alan bilgi formunu doldurmaları ve talep edilen başvuru özetlerini, başvuru sahiplerinin özgeçmişlerini, -varsa- konuyla ilgili tescil veya kayıt belgelerini son gönderim tarihine kadar online başvuru sistemine yüklemeleri yeterlidir. Ticarileştirilmiş ürünlerle ilgili fikri mülkiyet haklarını ispat edici kayıt ve tesciller sisteme yüklenmiş olmalıdır.

### **Son Başvuru Tarihi**

27 Eylül 2024 Cuma

### **Değerlendirme Kriterleri**

Etkinliğe başvuracak uygulamalar/ürünler/hizmetler aşağıdaki kriterler dikkate alınarak değerlendirilecektir:

- Değindiği Sorun Alanı
- Soruna Ürettiği Özgün Değer
- Uygulamanın/Ürünün/Hizmetin Yenilikçi Yönü
- Hedef Kitle ve Ticarileşme Potansiyeli
- Çevresel Fayda Potansiyeli
- Uygulama/Ürün/Hizmetin Takımının Niteliği

### **Değerlendirme Komitesi**

Başvuru süreci sonlandıktan sonra, başvurular Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri personeli, Yönetim Kurulu üyeleri ve Gaziantep Üniversitesi Teknopark yöneticileri ve ilgili akademisyenlerden oluşturulacak bir komite eliyle değerlendirilecektir.

### **Ödüller**

Etkinliğe katılım ücretsiz olup, etkinlik kapsamında herhangi bir ödül bulunmamaktadır ve başvuru sahipleri etkinlikle ilgili hiçbir suretle maddî bir talepte bulunmayacaklardır.

### **Etkinlik Tarihi ve Yeri**

Değerlendirme Komitesi tarafından uygun olduğu değerlendirilen başvurular, daha sonra düzenlenecek etkinlikte iş dünyası önüne çıkma ve uygulama/ürünün/hizmetini tanıtmaya imkânına sahip olacaktır.

Etkinlik **14 Ekim 2024 Pazartesi** günü saat 13.00'de GAİB Hizmet Binası'nda başlayacaktır.

### **Diğer Hususlar**

1. Etkinlik kapsamında seçilen başvuruların bütün fikrî ve sınaî hakları uygulama/ürün/hizmet sahibine aittir. Etkinlik kapsamında "5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu" kapsamında korunacak bir eser oluştuğunda söz konusu eserin işleme,

çoğaltma, yayma, temsil, kamuya iletim gibi mali hakları, başvuru konusuna ilişkin her türlü yasal hakları münhasıran katılımcılara aittir. Katılımcılar, etkinliğe başvurarak uygulama/ürün/hizmet fikrinin veya tescilinin kendilerine ait olduğunu kabul ve beyan etmiş sayılırlar. Etkinliğe yapılan başvuruların ticari amaçlı kullanımı için sahiplerinin izninin alınması gereklidir.

2. Etkinlik kapsamında başvurusu yapılan uygulama/ürünlerin/hizmetin özgün olmaması, aksine bir iddia olması, üçüncü kişilerin üzerinde hak iddia etmesi ve benzeri durumlarda her türlü sorumluluk başvuru sahibine aittir.
3. GAİB, etkinlikle ilgili olarak yapılacak online değerlendirmeler sırasında elektronik ortamda başvuru sahipleri, değerlendirme komitesi ve paydaşların katılım sağlayacağı toplantılar gerçekleştirebilir ve bu toplantıları kaydedebilir. GAİB, katılımcılara ve başvurulara ait bilgi, görseller ve elektronik ortamda gerçekleştirilen toplantı kayıtları ve görsellerini, etkinliğin duyurulması amacıyla sosyal medya hesapları ve diğer yayın organları vasıtasıyla, etkinliğin organizasyonu amacıyla GAİB'in tedarikçileriyle ve 3. kişilerle uygun bulunduğu formatta duyurabilir ve yayımlayabilir.
4. Başvurusu sergilenmeye değer bulunan başvurunun sahiplerinden en az birinin, hedef kitle ile buluşturulacağı etkinlik esnasında başvurunun başında hazır bulunması gerekmektedir. Başvurusu kabul edilen uygulama/ürün/hizmet sahiplerinin ulaşım ve konaklama masrafları kendileri tarafından karşılanacaktır.
5. Gerekli görülen hallerde, yarışma takviminde güncelleme yapılabilecek olup gerekli duyurular, [www.gaib.org.tr](http://www.gaib.org.tr) internet adresinden iletilecektir.
6. GAİB, gerekçe göstermeksizin etkinliği iptal etme hakkını saklı tutar.
7. Başvuru sahipleri, bu etkinliğe katılmakla bu şartnamede yer alan bütün koşulları kabul etmiş sayılırlar.